
1 
 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 

organizace 

Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV 

tel: 412 532 403    e-mail: www.ddmdecin.eu     IČO: 70949565 

 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 

ROZSAHU 

 

Číslo zakázky 2016/6/DDM 

Název zakázky Pořízení 2 ks keramických pecí 

Předmět zakázky Předmětem je pořízení 2 ks keramických pecí pro středisko DDM 

Teplická a DDM Březiny. Dodání včetně dopravy, nastěhování, 

zapojení, zprovoznění a zaškolení. 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZ“) 

Datum vyhlášení 

zakázky 
18.8.2016 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele Teplická 344/38, 

405 02 Děčín IV 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele 

Ředitelka DDM: Bc. Světluše Hochwalderová 

777 457 555, 412 532 403 

reditelka@ddmdecin.eu 

ddm@ddmdecin.eu 

Datová schránka: pivkjn5 

IČO zadavatele 709 49 565 

DIČ zadavatele - 

Kontaktní osoba 

zadavatele 

Bc. Světluše Hochwalderová 

777 457 555, 412 532 403 

reditelka@ddmdecin.eu 
Bc. Jitka Círová 

723 613 463, 412 532 403 

ekonom@ddmdecin.eu 

za DDM Březiny - Marie Nedvědová 

775 854 127, 412 524 089, breziny@ddmdecin.eu 
 

Lhůta pro podávání 

nabídek 

Zahájení příjmu nabídek:   19. 8. 2016 
Lhůta pro podání nabídek končí: 5. 9. 2016 do 10:00 hod. 

Nabídky zaslané poštou musí být doručeny do 5.9.2016 do 10:00 

hodin. Nabídky doručené po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou 

déle hodnoceny. 
Nabídky budou otevírány a hodnoceny v nejbližším možném termínu. 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

Popis předmětu zakázky Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je pořízení 1 ks keramické 

pece pro středisko DDM Teplická 344/38, Děčín 4, sklep a 1 ks 

keramické pece pro středisko DDM Březiny 98, Děčín 27, přízemí. 

Zakázka zahrnuje dopravu do místa plnění, nastěhování, instalace, 

zprovoznění a zaškolení. 

http://www.ddmdecin.eu/
mailto:reditelka@ddmdecin.eu
mailto:ekonom@ddmdecin.eu
mailto:boletice@ddmdecin.eu


2 
 

Dodané výrobky musí být nové, nerepasované, funkční a určený pro 

český trh. 

Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 2) této výzvy. 

Další požadavky na 

předmět zakázky 

Minimální záruční doba je stanovena kupní smlouvou na 36 měsíců. 

Platba za předmět VZ bude uskutečněna na základě faktury vystavené 

uchazečem, jejíž splatnost bude 14 dní od jejího doručení zadavateli. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 
247.500,- Kč bez DPH 

299.475,- Kč s DPH 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (práce a činnosti 

potřebné pro řádné splnění veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů 

na dopravu. 

Lhůta a místo dodání Harmonogram: 

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5.9. 2016 do 10:00 

hodin včetně 

 Poté bude realizován výběr 

 Smlouva bude podepsána do 7 dnů ode dne výběru dodavatele 

 Zboží bude dodáno, nastěhováno, instalováno a zprovozněno 

do místa zakázky na základě vzájemné dohody, nejpozději do 

30. 11. 2016 

Místo zakázky 

1. Dům dětí a mládeže, Teplická 344/38, Děčín IV, 405 02 

2. Dům dětí a mládeže, Březiny 98, Děčín 27,405 01 

Hodnotící kritéria Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny – nejnižší 

nabídková cena. 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč ve formě: 

– nabídková cena bez DPH 

– nabídková cena s DPH 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a 

profesní kvalifikace 

dodavatele 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

 
- základní kvalifikační předpoklady: 

    splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53 odst. 1, 

písm. a) až l) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů – čestné prohlášení, vzor viz příloha č. 4) 

Uchazeči mohou k částečnému prokazování kvalifikace použít výpis ze se-

znamu kvalifikovaných dodavatelů dle §127 zákona č. 137/2006 Sb., o ve-

řejných zakázkách v rozsahu uvedeném na výpisu nebo předložit certifikát 

vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle §134 zákona v roz-

sahu uvedeném na certifikátu. 
 

-profesní kvalifikační předpoklady: 

 dle §54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-

kách ve znění pozdějších předpisů – výpis z obchodního rej-

stříku (prostá kopie), je-li uchazeč do tohoto rejstříku zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 dle §54, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-

kách ve znění pozdějších předpisů – doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu plně 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 



3 
 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci (Výpis 

ze živnostenského rejstříku apod. – prostá kopie) 
 

 dle §54, písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-

kách ve znění pozdějších předpisů – doklad osvědčující od-

bornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž prostřed-

nictvím se plnění VZ zabezpečuje (prostá kopie) 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby 

uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mail adresu 

 

Požadavek na písemnou 

formu 

nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem) 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídek a nabídkové ceny: 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v českém jazyce. 

Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 
Požadavek na písemnou formu nabídky je považován za splněný, 

jestliže je nabídka včetně krycího listu a návrhu kupní smlouvy 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. V případě 

podpisu nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce 

příslušnou plnou moc, či jiný platný pověřovací dokument. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Nabídka bude podána v jedné neporušené a uzavřené obálce, s adresou 

zadavatele a dodavatele, označená nápisem „NEOTVÍRAT – Výbě-

rové řízení -  Pořízení 2 ks keramických pecí“ 
 
Nabídku podat na adrese: 
Dům dětí a mládeže Děčín 
Teplická 344/38 
405 02  Děčín 4 
 
Nabídka bude předložena v 1 originálním vyhotovení. 

Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná, její navýšení v průběhu 

realizace zakázky je nepřípustná. 

Minimální obsah nabídky bude: 

- Krycí list nabídky - viz příloha č. 1) této výzvy 

 Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané 

údaje. 

- Nabídkový list 

 Detailní obsah nabídky (typ, množství, nabízené parametr, zá-

ruka a další náležitosti dle specifikace nabídky viz příloha č.2 

 Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně za každou 

položku zvlášť a celková cena 

- Prokázání kvalifikace uchazeče 

 Podrobně viz bod „Požadavky na prokázání splnění základní 

a profesní kvalifikace dodavatele“. 



4 
 

- Podepsaný návrh kupní smlouvy – příloha č. 3) této výzvy 

 Uchazeč v nabídce doloží návrh kupní smlouvy 

 Návrh kupní smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jed-

nat jménem či za uchazeče. Do návrhu kupní smlouvy budou 

uchazečem doplněny všechny údaje a budou pevně připojeny 

případné přílohy. Návrh kupní smlouvy musí plně odpovídat 

celé nabídce uchazeče. 

 Pokud návrh kupní smlouvy nebude odpovídat zadávacím 

podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato 

skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení ucha-

zeče. 

- Prohlášení uchazeče 

• uchazeč o zakázku do nabídky doloží podepsané čestné prohlá-

šení, že plně respektuje tyto zadávací podmínky zadavatele 

- Reference 

• uchazeč uvede 1 referenci na srovnatelnou dodávku s kontakty 

na odpovědné osoby na straně zákazníka 

- Obrazová dokumentace nabízené komorové pece 

- Ostatní údaje, které tvoří nabídku (nepovinné) 

 Zde uchazeč uvede další materiály dle vlastního uvážení. 

 Pojistná smlouva dodavatele na odpovědnost uzavřená u 

pojišťovny 

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 

příloh. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit 

kontrolu 

Kupní smlouvy s vybraným dodavatelem – příloha 3) této výzvy – 

zavazuje dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k vý-

konu kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním za-

kázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty). 
 

Další podmínky pro 

plnění zakázky 

Zadávací dokumentace je poskytována všem uchazečům elektronicky 

přes nástroj e-ZAK na adrese: https//zakazky.mmdecin.cz/ 

Zadavatel připouští pouze písemnou formu podání žádosti o doplňující 

informace, a to doručené na adresu zadavatele: 

Dům dětí a mládeže Děčín, Teplická 344/38, 405 02 Děčín IV nebo 

datovou schránkou 

ID schránky: pivkjn5, popř. dotazem v E-ZAK. 

Vyhodnocení zakázky bude uveřejněno v systému E-ZAK 

 



5 
 

Zrušení výběrového 

řízení 

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání dů-

vodů, a to až do uzavření smlouvy. Zadavatel si také vyhrazuje možnost 

neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
Zadavatel není v takovém případě povinen dodavatelům sdělit důvod 

zrušení zadávacího řízení. Náklady spojené s podáním nabídky zada-

vatel nehradí. 

Zadavatel dále upozorňuje žadatele, že všechny části veřejné zakázky 

mohou být zveřejněny. 

 

 

 

Příloha č. 1 – krycí list 

Příloha č. 2 – specifikace zakázky 

Příloha č. 3 – návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 4 – čestné prohlášení 

 

V Děčíně dne 17.8.2016 

 

 

Bc. Světluše Hochwalderová, 

ředitelka DDM 

 


